Pagina 1 de 1

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 19-
M

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 726

No dia 26 de Novembro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: J W INDUSTRIA E COMERCIO DE CORTINAS E PERSIANAS LTDA  CNPJ: 42.019.236/0001-10

Representante: WILLIAM DE PAIVA SANTOS

Telefone: (32) 3017-5459

Email: licitacao@invictadecor.com.br

Endereço: R BERNARDO MASCARENHAS, 829 - MARIANO PROCOPIO, Juiz de Fora - MG - 36080-000

Item:
24

Quantidade:
8,00

Unidade:
UND

Marca:
PRÓPRIA

Modelo: PERSIANA VERTICAL TECIDO
BLACKOUT

Preço Unitário: R$
562,00

Valor Total:
R$4.496,00

Descrição: CORTINA PERSIANA MEDINDO 1,5 MTS DE ALTURA POR 2,00 MTS DE LARGURA EM TECIDO POLIESTER (BLACKOUT), COM
TRILHOS EM ALUMINIO, COMANDO DE GIRO PARA ACIONAR AS LAMINAS FEITO POR CORRENTE BOLA 10; · CARRINHOS AUTO REGULAVEIS; ·
TRANSPASSE DE 76MM; · GIRO DAS LAMINAS DE 180°, O QUE LHE PERMITE CONTROLE TOTAL SOBRE A ILUMINACAO; · LAMINAS EM TECIDO
100% POLIESTER

Item:
25

Quantidade:
6,00

Unidade:
UND

Marca:
PRÓPRIA

Modelo: PERSIANA VERTICAL TECIDO
BLACKOUT

Preço Unitário: R$
874,00

Valor Total:
R$5.244,00

Descrição: CORTINA PERSIANA MEDINDO 1,5 MTS DE ALTURA POR 2,50 MTS DE LARGURA EM TECIDO POLIESTER (BLACKOUT), COM
TRILHOS EM ALUMINIO, COMANDO DE GIRO PARA ACIONAR AS LAMINAS FEITO POR CORRENTE BOLA 10; · CARRINHOS AUTO REGULAVEIS; ·
TRANSPASSE DE 76MM; · GIRO DAS LAMINAS DE 180°, O QUE LHE PERMITE CONTROLE TOTAL SOBRE A ILUMINACAO; · LAMINAS EM TECIDO
100% POLIESTER

Total: R$ 9.740,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 26/11/2025 , a contar do dia 26/11/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

J W INDUSTRIA E COMERCIO DE
CORTINAS E PERSIANAS LTDA

42.019.236/0001-10

27/11/24, 09:32 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 411291 e CRC: F8E40B2E

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

411291ID:

DEF2DBAD3CA404C6E78031822F385B30

F8E40B2E

MD5:

CRC:

C7608811AC24160D9D718258527459FC39D432254A5AF5DE8A14EC8986F9DB79SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

JW 19-M

Identificação/Número

27/11/2024

Data

1-726/2024Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço. NÃO ASSINOU

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

27/11/2024 09:34:00Criação: 27/11/2024 09:35:50Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 27/11/2024 09:34:00

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 27/11/2024 09:34:00

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

José Ribamar de Oliveira 27/11/2024 10:25:31Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 411291 e o CRC F8E40B2E.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=411291&CRC32=F8E40B2E
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=25379
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=411291&CRC32=F8E40B2E